
MAN

1999 et +

U20 M

2000/2001

U18 M

2002/2003
Heures

WOM

1999 et +

U20 W

2000/2001

U18 W

2002/2003

Hauteur 1 Hauteur 1 Poids 5 kg 10:30 Hauteur 2 Hauteur 2 Longueur

12:00

Longueur Longueur 12:15

Hauteur 1 12:30 Poids 4 kg Poids 4 kg Hauteur 2

13:45 Longueur Longueur Poids 3 kg

14:00

Perche (2m00) Perche (2m00) Perche (2m00) 14:00 Perche (2m00) Perche (2m00) Perche (2m00)

50m séries 14:00

50m séries 14:15

50m séries 14:35

14:45

Poids 7¼ kg Poids 6 kg Longueur 15:15 50m séries

15:20 50m séries

15:35 50m séries

50m finales 16:10

50m finales 16:15

50m finales 16:20

16:25 50m finales

16:30 50m finales

16:35 50m finales

50m haies 50m haies 16:55

50m haies 17:05

17:15 50m haies 50m haies

17:25 50m haies

50m haies finale 50m haies finale 17:35

17:45 50m haies finale 50m haies finales

17:50

Championnats romands en salle - Dimanche 20 janvier 2019 à Aigle

Horaire définitif

En rouge = horaire modifié

N’oubliez pas de cocher la discipline choisie 1 heure avant

Podium Hauteur, Poids Podium Hauteur, Longueur

Podium Hauteur, Longueur Podium Hauteur, Poids

Podium Longueur, Poids

Podium Poids

Podium Longueur, 50m, 50m haies Podium 50m, 50m haies



Championnats romands en salle Dimanche 20 janvier 2019 à Aigle

MAN 50 m
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

219 Roger Marc-Alexandre 88 FRA Lausanne-Sports Athlétisme -
40 Giroud Bastien 00 SUI CS Le Mouret 6.00
65 Mazzieri Fabien 98 SUI Team des Alpes Leysin 6.04
79 Nsimgi Joao 97 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.23

110 Zdziobeck Philippe 89 FRA Versoix Athlétisme 6.23
28 Ependa Marc 97 SUI CA Riviera 6.31
63 Matthys Julien 96 SUI CA Riviera 6.40
70 Meystre Steve 98 SUI Stade Lausanne Athlétisme 6.54
11 Bugnon Corentin 96 SUI CA Fribourg 6.55
57 Luc Valentin 98 SUI CA Riviera 6.55
54 Lacreuse Kilian 92 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
6.66

29 Fanelli Tristan 99 SUI CA Vétroz 6.74
59 Magnin Tayron 99 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.99
22 Cuenat Renaud 99 SUI Stade Genève 7.01
16 Carusone Gaëtan 97 SUI FSG La Sarraz 7.05

104 Van Hoeymissen Loïc 99 SUI CA Sion 7.10
105 Vergères Arnaud 95 SUI Stade Genève 7.12

17 Catastini Roger 47 FRA CEP Cortaillod 7.13
48 Juillard Quentin 96 SUI FSG Alle 7.23
7 Bonvin Julien 99 SUI CA Sierre DSG 7.24

23 Da Costa Estevão Martin Luther King 96 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

7.35

27 Duc Valentin 97 SUI SFG Conthey 7.54
39 Gillioz Loïs 98 SUI CABV Martigny 7.63

111 Zippo Michaël 96 SUI FSG La Sarraz 7.64
35 Flückiger Simon 94 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.80
8 Bosson Adrien 94 SUI CA Gibloux Farvagny 7.89

25 Di Nocera Kevin 94 SUI SFG Collombey-Muraz 7.89

MAN 50 m haies 106.7
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

17 Catastini Roger 47 FRA CEP Cortaillod -
111 Zippo Michaël 96 SUI FSG La Sarraz -

MAN Hauteur
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

9 Bringel Leo 95 SUI FSG Alle -
14 Calmonte Rodolphe 97 SUI FSG Bevaix -
40 Giroud Bastien 00 SUI CS Le Mouret -
86 Pfammatter Alain 99 SUI TV Naters -

MAN Perche
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

9 Bringel Leo 95 SUI FSG Alle -
39 Gillioz Loïs 98 SUI CABV Martigny -
48 Juillard Quentin 96 SUI FSG Alle -
70 Meystre Steve 98 SUI Stade Lausanne Athlétisme -
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Championnats romands en salle Dimanche 20 janvier 2019 à Aigle

MAN Longueur
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

9 Bringel Leo 95 SUI FSG Alle -
17 Catastini Roger 47 FRA CEP Cortaillod -
22 Cuenat Renaud 99 SUI Stade Genève -
27 Duc Valentin 97 SUI SFG Conthey -
29 Fanelli Tristan 99 SUI CA Vétroz -
63 Matthys Julien 96 SUI CA Riviera -

104 Van Hoeymissen Loïc 99 SUI CA Sion -
111 Zippo Michaël 96 SUI FSG La Sarraz -

MAN Poids 7.26 kg
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

17 Catastini Roger 47 FRA CEP Cortaillod -
19 Coppey Samuel 91 SUI CA Vétroz -
63 Matthys Julien 96 SUI CA Riviera -
70 Meystre Steve 98 SUI Stade Lausanne Athlétisme -
83 Perissutti Stephane 74 SUI CA Vétroz -
88 Ramseier Florent 99 SUI CA Riviera -

111 Zippo Michaël 96 SUI FSG La Sarraz -

U20 M 50 m
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

4 Ben Sabeur Oussama 00 SUI Stade Genève -
10 Brodbeck Deriaz Jacques-Olivier 01 SUI CA Riviera -
31 Fasel Sacha 00 SUI FSG Bernex-Confignon -
34 Ferrari Simon 00 SUI CA Riviera -
42 Hirsig Nico 01 SUI TSV Düdingen -
49 Jungo Mathieu 00 SUI SA Bulle -
50 Kaczmarek Christophe 00 POL CABV Martigny -
53 Kokoura Louis 00 SUI CABV Martigny -
64 Maury Jarod 01 SUI CA Sierre DSG -
72 Mirailles Xavier 01 SUI CA Sierre DSG -
75 Ngimbi Mabiala Joel 00 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
76 Nicole Stan 00 SUI Stade Genève -
81 Patuzzi Mathias 01 SUI CA Sion -
82 Perez-Galdos Pablo 00 SUI Stade Genève -
84 Perruchoud Martin 00 SUI CA Sion -
85 Peseux Romain 01 FRA COVA Nyon -
87 Pichonnaz Alan 01 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
93 Rudolf Julien 01 SUI CA Gibloux Farvagny -
95 Russenberger Mathieu 00 SUI CA Gibloux Farvagny -
96 Santschy William 00 SUI US Yverdon -

102 Tricarico Arno 01 SUI FSG La Sarraz -
107 Vogel Joachim 00 SUI FSG Alle -

40 Giroud Bastien 00 SUI CS Le Mouret 6.41

U20 M 50 m haies 99.1
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

5 Bettex Christopher 00 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
76 Nicole Stan 00 SUI Stade Genève -
90 Ribeaud Eddy 00 SUI FSG Alle -
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Championnats romands en salle Dimanche 20 janvier 2019 à Aigle

U20 M Hauteur
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

5 Bettex Christopher 00 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
56 Lozano Ulysse 00 SUI Stade Genève -
71 Michon Hugo 00 FRA Versoix Athlétisme -
85 Peseux Romain 01 FRA COVA Nyon -
90 Ribeaud Eddy 00 SUI FSG Alle -

102 Tricarico Arno 01 SUI FSG La Sarraz -
40 Giroud Bastien 00 SUI CS Le Mouret 1.82

U20 M Perche
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

81 Patuzzi Mathias 01 SUI CA Sion -
89 Rebetez Martin 00 SUI FSG Le Locle -
90 Ribeaud Eddy 00 SUI FSG Alle -

U20 M Longueur
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

31 Fasel Sacha 00 SUI FSG Bernex-Confignon -
53 Kokoura Louis 00 SUI CABV Martigny -
64 Maury Jarod 01 SUI CA Sierre DSG -
85 Peseux Romain 01 FRA COVA Nyon -

102 Tricarico Arno 01 SUI FSG La Sarraz -

U20 M Poids 6.00 kg
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

42 Hirsig Nico 01 SUI TSV Düdingen -
67 Mendez Félix 00 SUI CEP Cortaillod -
96 Santschy William 00 SUI US Yverdon -

107 Vogel Joachim 00 SUI FSG Alle -

U18 M 50 m
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

1 Alexakis Alexandre 05 SUI Versoix Athlétisme -
6 Bilancioni Simon 03 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -

12 Buttet Maxime 03 SUI Stade Lausanne Athlétisme -
15 Canonici Alexandre 04 FRA CA Genève -
18 Chuard Corentin 02 SUI Versoix Athlétisme -
20 Costa Vieira Bruno 03 POR CA Genève -
21 Courtine Quentin 03 SUI CA Sion -
24 Deriaz Emrick 03 SUI US Yverdon -
26 Diserens Bastien 03 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
-

30 Farquet Adrien 02 SUI CABV Martigny -
32 Favre Jonas 03 SUI CA Sion -
33 Faye Contell Victor 04 FRA Versoix Athlétisme -
36 Folly Tizian 02 SUI TSV Düdingen -
37 Fournier Justin 05 SUI ES Ayent Anzère -
41 Gumprecht Liam 02 SUI Versoix Athlétisme -
44 Hurter Leo 05 SUI Versoix Athlétisme -
45 Imsand Valentin 05 SUI ES Ayent Anzère -
46 Issak Nahom 02 ERI CA Riviera -
51 Kanattage Himesh 03 SUI Stade Lausanne Athlétisme -
55 Lathion Augustin 02 SUI CA Sion -
58 Lüthi Adrien 03 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
-

60 Mancini Alexandre 03 SUI CA Sion -
61 Marini Gabriele 02 SUI CA Genève -
66 Mazzieri Valentin 03 SUI Team des Alpes Leysin -
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Championnats romands en salle Dimanche 20 janvier 2019 à Aigle

No. Nom An Pays Société Meilleure performance
68 Mengis Lukas 04 SUI LLT Oberwallis -
69 Meylan Nicolas 03 SUI Société de Gymnastique de Saint-

Prex
-

73 Müller Louis 02 SUI CA Vétroz -
74 Nanini Luca 03 SUI CEP Cortaillod -
77 Nobre Ramos Kevin 03 POR CA Genève -
78 Normand Matthieu 03 SUI CA Vétroz -
80 Oberson Stéphane 02 SUI CA Genève -
91 Rion Noah 02 SUI Fémina Vicques -
92 Rochat Guillaume 03 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
94 Russenberger Luca 02 SUI CA Gibloux Farvagny -
97 Segransan Titouan 05 FRA Versoix Athlétisme -
98 Tellenbach Noé 02 SUI COVA Nyon -
99 Thomas Baptiste 02 SUI CA Sion -

100 Tièche Hugo 02 SUI US Yverdon -
101 Torrent Rémy 03 SUI CA Sierre DSG -
103 Valnet Jérémy 03 SUI SA Bulle -
108 Walraven Casper 04 GBR Versoix Athlétisme -
109 Widmer Kylian 02 SUI Versoix Athlétisme -

U18 M 50 m haies 91.4
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

3 Baumann Noah 02 SUI CA Courtelary -
13 Cajeux Thierry 03 SUI CABV Martigny -
37 Fournier Justin 05 SUI ES Ayent Anzère -
41 Gumprecht Liam 02 SUI Versoix Athlétisme -
45 Imsand Valentin 05 SUI ES Ayent Anzère -
47 Jabornigg Mathis 02 SUI CA Broyard -
55 Lathion Augustin 02 SUI CA Sion -
73 Müller Louis 02 SUI CA Vétroz -
80 Oberson Stéphane 02 SUI CA Genève -

U18 M Hauteur
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

2 Bart Rémi 02 SUI CA Gibloux Farvagny -
13 Cajeux Thierry 03 SUI CABV Martigny -
24 Deriaz Emrick 03 SUI US Yverdon -
30 Farquet Adrien 02 SUI CABV Martigny -
38 Giannoni Robin 02 SUI CA Sion -
45 Imsand Valentin 05 SUI ES Ayent Anzère -
47 Jabornigg Mathis 02 SUI CA Broyard -
55 Lathion Augustin 02 SUI CA Sion -
68 Mengis Lukas 04 SUI LLT Oberwallis -
69 Meylan Nicolas 03 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
-

80 Oberson Stéphane 02 SUI CA Genève -
98 Tellenbach Noé 02 SUI COVA Nyon -

U18 M Perche
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

13 Cajeux Thierry 03 SUI CABV Martigny -
30 Farquet Adrien 02 SUI CABV Martigny -
37 Fournier Justin 05 SUI ES Ayent Anzère -
38 Giannoni Robin 02 SUI CA Sion -
45 Imsand Valentin 05 SUI ES Ayent Anzère -
55 Lathion Augustin 02 SUI CA Sion -

100 Tièche Hugo 02 SUI US Yverdon -
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Championnats romands en salle Dimanche 20 janvier 2019 à Aigle

U18 M Longueur
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

51 Kanattage Himesh 03 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5.04
68 Mengis Lukas 04 SUI LLT Oberwallis 5.04
69 Meylan Nicolas 03 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
5.18

18 Chuard Corentin 02 SUI Versoix Athlétisme 5.30
97 Segransan Titouan 05 FRA Versoix Athlétisme 5.34
45 Imsand Valentin 05 SUI ES Ayent Anzère 5.36
60 Mancini Alexandre 03 SUI CA Sion 5.36
37 Fournier Justin 05 SUI ES Ayent Anzère 5.42
91 Rion Noah 02 SUI Fémina Vicques 5.43
36 Folly Tizian 02 SUI TSV Düdingen 5.45
52 Keereweer Thijs 02 NED Versoix Athlétisme 5.70
12 Buttet Maxime 03 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5.75
98 Tellenbach Noé 02 SUI COVA Nyon 5.80
3 Baumann Noah 02 SUI CA Courtelary 5.82
6 Bilancioni Simon 03 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.87

103 Valnet Jérémy 03 SUI SA Bulle 5.98
78 Normand Matthieu 03 SUI CA Vétroz 6.02

109 Widmer Kylian 02 SUI Versoix Athlétisme 6.25
73 Müller Louis 02 SUI CA Vétroz 6.36

U18 M Poids 5.00 kg
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

12 Buttet Maxime 03 SUI Stade Lausanne Athlétisme -
24 Deriaz Emrick 03 SUI US Yverdon -
26 Diserens Bastien 03 SUI Société de Gymnastique de

Saint-Prex
-

30 Farquet Adrien 02 SUI CABV Martigny -
32 Favre Jonas 03 SUI CA Sion -
36 Folly Tizian 02 SUI TSV Düdingen -
43 Hostettler Raphaël 03 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
-

58 Lüthi Adrien 03 SUI Société de Gymnastique de
Saint-Prex

-

60 Mancini Alexandre 03 SUI CA Sion -
62 Masungi Sasha 03 SUI FSG Bernex-Confignon -

106 Vogel Jephté 02 SUI FSG Alle -

WOM 50 m
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

120 Bigler Elana 99 SUI Fémina Vicques -
127 Brandt Manuela 96 SUI AC Murten -
137 Colliard Sandrine 91 SUI Team des Alpes Leysin -
151 El Din Natacha 97 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
154 Favre Marion 98 SUI CA Sierre DSG -
160 Gay-Crosier Julie 99 SUI CA Sion -
165 Gutschmidt Aurélie 98 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
181 Lopes Cinthya 98 POR CA Fribourg -
208 Rusca Alizée 99 SUI SA Bulle -
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Championnats romands en salle Dimanche 20 janvier 2019 à Aigle

WOM 50 m haies 84.0
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

127 Brandt Manuela 96 SUI AC Murten -
160 Gay-Crosier Julie 99 SUI CA Sion -
208 Rusca Alizée 99 SUI SA Bulle -

WOM Hauteur
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

151 El Din Natacha 97 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
168 Hess Noémie 93 SUI AC Murten -
185 Menétrey Elodie 99 SUI Stade Lausanne Athlétisme -

WOM Perche
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

159 Gaudenzi Orlane 02 SUI FSG Le Locle -
179 Leimgruber Fanny 90 SUI CA Belfaux -
215 Vaucher Marie 88 SUI CEP Cortaillod -

WOM Longueur
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

127 Brandt Manuela 96 SUI AC Murten -
154 Favre Marion 98 SUI CA Sierre DSG -

WOM Poids 4.00 kg
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

120 Bigler Elana 99 SUI Fémina Vicques -
136 Chillier Christiane 47 SUI swiss masters athletics -
151 El Din Natacha 97 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
164 Giroud - Dell'Aquila Debora 92 ITA Stade Lausanne Athlétisme -
168 Hess Noémie 93 SUI AC Murten -
185 Menétrey Elodie 99 SUI Stade Lausanne Athlétisme -

U20 W 50 m
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

117 Barbey Maeva 01 SUI Versoix Athlétisme -
118 Barraud Océane 01 SUI US Yverdon -
131 Camp Meret 00 SUI AC Murten -
133 Catillaz Silja 01 SUI TSV Düdingen -
139 Cottier Romane Lou 00 SUI FSG Bernex-Confignon -
143 Dalla Palma Ylenia 01 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
146 Depestel Cassy-Lou 00 SUI CABV Martigny -
147 Deriaz Zoé 01 SUI US Yverdon -
150 Egger Marine 00 SUI CA Fribourg -
172 Jaccard Célia 00 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
175 Juillard Isaure 01 SUI FSG Alle -
178 Krone Anika 00 SUI CA Fribourg -
187 Muanda Jemima 01 SUI CA Genève -
193 Paroz Sophie 01 SUI US Yverdon -
194 Pereira Dos Santos Kleidiana 00 CPV CA Broyard -
195 Pointet Léonie 01 SUI CA Riviera -
204 Rey Mathilde 00 SUI COVA Nyon -
206 Rodrigues Beatriz 00 SUI Versoix Athlétisme -
209 Schlageter Rose 01 SUI COVA Nyon -
216 Vlek Doriane 01 SUI CA Sion -
218 Zippo Leïla 01 SUI FSG La Sarraz -
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Championnats romands en salle Dimanche 20 janvier 2019 à Aigle

U20 W 50 m haies 84.0
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

118 Barraud Océane 01 SUI US Yverdon -
133 Catillaz Silja 01 SUI TSV Düdingen -
146 Depestel Cassy-Lou 00 SUI CABV Martigny -
193 Paroz Sophie 01 SUI US Yverdon -
204 Rey Mathilde 00 SUI COVA Nyon -
212 Stettler Melina 01 SUI AC Murten -

U20 W Hauteur
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

117 Barbey Maeva 01 SUI Versoix Athlétisme -
180 Liaci Oria 01 SUI CABV Martigny -

U20 W Perche
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

202 Rentrop Barbara 00 SUI Delémont Athlétisme -

U20 W Longueur
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

131 Camp Meret 00 SUI AC Murten -
133 Catillaz Silja 01 SUI TSV Düdingen -
146 Depestel Cassy-Lou 00 SUI CABV Martigny -
147 Deriaz Zoé 01 SUI US Yverdon -
180 Liaci Oria 01 SUI CABV Martigny -
204 Rey Mathilde 00 SUI COVA Nyon -
209 Schlageter Rose 01 SUI COVA Nyon -

U20 W Poids 4.00 kg
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

133 Catillaz Silja 01 SUI TSV Düdingen -
149 Dulex Hannah 01 SUI CA Riviera -
180 Liaci Oria 01 SUI CABV Martigny -
194 Pereira Dos Santos Kleidiana 00 CPV CA Broyard -
203 Rey Lucie 00 SUI CA Vétroz -
204 Rey Mathilde 00 SUI COVA Nyon -
216 Vlek Doriane 01 SUI CA Sion -

U18 W 50 m
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

112 Andrey Elsa 03 SUI CA Belfaux -
113 Aymon Delphine 05 SUI ES Ayent Anzère -
114 Ba Absa 03 FRA Lausanne-Sports Athlétisme -
115 Bacchetta Maria 05 ITA Versoix Athlétisme -
116 Bach Sabrina 04 SUI Versoix Athlétisme -
119 Berclaz Manon 03 SUI CA Sion -
121 Bigler Méline 05 SUI Fémina Vicques -
122 Bigler Noélie 05 SUI Fémina Vicques -
123 Borer Léna 06 SUI ES Ayent Anzère -
124 Borgeat Mathilde 03 SUI CA Sion -
125 Bortoluzzi Céline 03 SUI AC Murten -
126 Bougantouche Soraya 04 SUI CA Genève -
128 Brossard Léna 03 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
129 Burnier Mallaury 02 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
130 Caligiuri Iris 03 SUI CARC Romont -
132 Catalini Jessica 03 SUI AC Murten -
134 Ceh Mia 04 SUI CA Genève -
135 Chappuis Jailys 02 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
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Championnats romands en salle Dimanche 20 janvier 2019 à Aigle

No. Nom An Pays Société Meilleure performance
141 Daelemans Celine 02 BEL Versoix Athlétisme -
142 Dalla Palma Elise 05 SUI ES Ayent Anzère -
145 De Vito Nina 03 SUI CA Fribourg -
152 Engondo Marithé 02 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
153 Fallet Magali 05 SUI FSG La Sarraz -
155 Folly Marie 03 SUI AC Murten -
156 Furger Cynthia 03 SUI CA Sion -
157 Garcia Diane 05 SUI US Yverdon -
161 Gerber Nina 03 SUI FSG Alle -
163 Girardin Sarah 03 SUI FSG Alle -
166 Gutschmidt Melissa 02 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
167 Hess Caroline 03 SUI AC Murten -
169 Heusler Charlotte 03 SUI FSG Alle -
170 Hofmann Sambre 04 SUI FSG Alle -
174 Jornod Leonie 03 SUI AC Murten -
176 Kibibi Moesha 04 FRA CA Riviera -
177 Kottelat Eva 03 SUI CA des Franches-Montagnes -
182 Lussi Joyce 02 SUI Stade Genève -
183 Malebranche Noa 03 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
184 Mattei Juliette 05 SUI US Yverdon -
186 Monney Estelle 02 SUI CA Broyard -
188 Mudry Chloé 03 SUI CA Sion -
189 Mudry Léa 02 SUI CA Sion -
190 Nsanzimana Marie-Angélique 03 SUI CA Belfaux -
197 Rabunal Paz Laura 04 SUI Versoix Athlétisme -
198 Rabunal Paz Leticia 04 SUI Versoix Athlétisme -
199 Raccurt Alyssa 02 FRA Versoix Athlétisme -
201 Rehacek Nina 02 SUI US Yverdon -
210 Sermier Chiara 05 SUI ES Ayent Anzère -
211 Simitsch Sandrine 03 SUI AC Murten -
213 Tsogo Anastasie Mileina 03 CMR Lausanne-Sports Athlétisme -
214 Van Camp Emma 04 SUI ES Ayent Anzère -

U18 W 50 m haies 76.2  U18 W
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

113 Aymon Delphine 05 SUI ES Ayent Anzère -
129 Burnier Mallaury 02 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
135 Chappuis Jailys 02 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
144 Dar-Ziv Nyah 02 SUI CA Genève -
161 Gerber Nina 03 SUI FSG Alle -
163 Girardin Sarah 03 SUI FSG Alle -
170 Hofmann Sambre 04 SUI FSG Alle -
174 Jornod Leonie 03 SUI AC Murten -
176 Kibibi Moesha 04 FRA CA Riviera -
196 Pollmann Justine 03 SUI CA Sion -
200 Rayroud Christèle 02 SUI AthleticaVeveyse -
201 Rehacek Nina 02 SUI US Yverdon -
210 Sermier Chiara 05 SUI ES Ayent Anzère -

U18 W Hauteur
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

125 Bortoluzzi Céline 03 SUI AC Murten -
140 Dady-Molamba Malaïka 03 SUI CA Genève -
144 Dar-Ziv Nyah 02 SUI CA Genève -
152 Engondo Marithé 02 SUI Lausanne-Sports Athlétisme -
162 Gilliéron Lucie 02 SUI Stade Lausanne Athlétisme -
170 Hofmann Sambre 04 SUI FSG Alle -
197 Rabunal Paz Laura 04 SUI Versoix Athlétisme -
198 Rabunal Paz Leticia 04 SUI Versoix Athlétisme -
210 Sermier Chiara 05 SUI ES Ayent Anzère -
214 Van Camp Emma 04 SUI ES Ayent Anzère -
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U18 W Perche
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

113 Aymon Delphine 05 SUI ES Ayent Anzère -
123 Borer Léna 06 SUI ES Ayent Anzère -
124 Borgeat Mathilde 03 SUI CA Sion -
142 Dalla Palma Elise 05 SUI ES Ayent Anzère -
162 Gilliéron Lucie 02 SUI Stade Lausanne Athlétisme -
171 Hulmann Savanna 05 SUI CEP Cortaillod -
189 Mudry Léa 02 SUI CA Sion -
210 Sermier Chiara 05 SUI ES Ayent Anzère -
214 Van Camp Emma 04 SUI ES Ayent Anzère -

U18 W Longueur
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

153 Fallet Magali 05 SUI FSG La Sarraz 4.50
184 Mattei Juliette 05 SUI US Yverdon 4.55
211 Simitsch Sandrine 03 SUI AC Murten 4.58
125 Bortoluzzi Céline 03 SUI AC Murten 4.62
126 Bougantouche Soraya 04 SUI CA Genève 4.62
132 Catalini Jessica 03 SUI AC Murten 4.62
116 Bach Sabrina 04 SUI Versoix Athlétisme 4.82
148 Dössegger Dacha 04 SUI CA Riviera 4.82
186 Monney Estelle 02 SUI CA Broyard 4.84
121 Bigler Méline 05 SUI Fémina Vicques 4.85
210 Sermier Chiara 05 SUI ES Ayent Anzère 4.85
192 Ortlieb Aurore 04 SUI US Yverdon 4.96
141 Daelemans Celine 02 BEL Versoix Athlétisme 4.98
177 Kottelat Eva 03 SUI CA des Franches-Montagnes 5.13
134 Ceh Mia 04 SUI CA Genève 5.14
201 Rehacek Nina 02 SUI US Yverdon 5.20
119 Berclaz Manon 03 SUI CA Sion 5.50
114 Ba Absa 03 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 5.58

U18 W Poids 3.00 kg
No. Nom An Pays Société Meilleure performance

122 Bigler Noélie 05 SUI Fémina Vicques -
220 Boillat Flora 04 SUI Versoix Athlétisme -
138 Cottier Coline 02 SUI FSG Bernex-Confignon -
155 Folly Marie 03 SUI AC Murten -
158 Gaudenzi Carys 03 SUI FSG Le Locle -
167 Hess Caroline 03 SUI AC Murten -
173 Jean-Mairet Priscillia 02 SUI SEP Olympic La Chaux-de-

Fonds
-

191 Oppliger Monia 03 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

-

192 Ortlieb Aurore 04 SUI US Yverdon -
205 Richard Elsa 03 SUI CA Riviera -
207 Rohrer Coralie 02 SUI FSG St-Imier -
217 Wassenberg Manon 02 SUI CA Riviera -
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